麒财农〔2022〕153号
关于下达2022年过渡期脱贫人口小额信贷 财政贴息资金的通知
曲靖市麒麟区乡村振兴局：

根据麒邮银发[2022]21号文件,现将2021年12月21日至2022年6月21日过渡期脱贫人口小额信贷财政贴息资金7699.57元下达给你们，此款请列入2022年“2130599—其他巩固脱贫衔接乡村振兴支出”相应预算支出科目。同时列入“50502-商品和服务支出”经济分类科目。
请切实提高资金使用效益，专款专用。
曲靖市麒麟区财政局

	发:预算科、国库科、区乡村振兴局            共印（5）份

	麒麟区财政局                     2022年10月18日印发

  2022年10月18日
1
1